

ZŠ s MŠ Hontianske Nemce 17
96265 HONTIANSKE NEMCE 77

Dátum: 6.2.2020

Strana: 1 z 2

| | | | | | | | |
|---|-----|--|------------|-------|--------|------------|--------|
| Dodávateľ Jozef DENDIŠ IČO: 33288143 námesť SNP 127/20 96301 KRUPINA Prevádzka: Tel.: Fax.: E-Mail: Peňažný ústav: SLSP Krupina Číslo účtu/kód: 71650377/0900 IBAN: SK450900000000071650377 DIČ: 1030143158 Stredisko: IČ DPH: SK1030143158 SWIFT: GIBASKBX živn.register 605-521 vydaný vo Zvolene 14.9.1993 | | FAKTÚRA č.: 200005 Variabilný symbol: 200005 Registrácia značka Konšt. symbol: 008 602 Znak lehoty: 10 Prílohy: | | | | | |
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:200005 Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevod | | Odberateľ: IČO: 37833707 Školská jedáleň Základná škola 962 65 Hontianske Nemce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: | | | | | |
| Dátum splatnosti: 13.02.2020 Dátum vyhotovenia: 30.01.2020 Daňová povinnosť: 30.01.2020 Dátum dodania: 30.01.2020 | | | | | | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
| Polievková lyžica | ks | 20,000 | 0,67 | 20,00 | 0,13 | | 16,00 |
| Košík | ks | 4,000 | 0,58 | 20,00 | 0,12 | | 2,80 |
| Odkvapkač | ks | 4,000 | 4,17 | 20,00 | 0,83 | | 20,00 |
| Smetný kôš | ks | 1,000 | 4,58 | 20,00 | 0,92 | | 5,50 |
| Rukavice | ks | 4,000 | 4,83 | 20,00 | 0,97 | | 23,20 |
| Kefka | ks | 2,000 | 0,75 | 20,00 | 0,15 | | 1,80 |
| Nádobka na mydlo | ks | 2,000 | 0,83 | 20,00 | 0,17 | | 2,00 |
| Vechte | ks | 3,000 | 0,75 | 20,00 | 0,15 | | 2,70 |
| Handra | ks | 3,000 | 1,92 | 20,00 | 0,38 | | 6,90 |
| Háčky | ks | 2,000 | 3,92 | 20,00 | 0,78 | | 9,40 |
| Handra na podlahu | ka | 5,000 | 1,17 | 20,00 | 0,23 | | 7,00 |
| Pekáč | ks | 1,000 | 15,42 | 20,00 | 3,08 | | 18,50 |
| Vytierka | ks | 1,000 | 1,33 | 20,00 | 0,27 | | 1,60 |
| Kastról 2 L | ks | 1,000 | 7,83 | 20,00 | 1,57 | | 9,40 |
| Kastról 3,4 L | ks | 1,000 | 8,08 | 20,00 | 1,62 | | 9,70 |
| Sitko | ks | 1,000 | 5,92 | 20,00 | 1,18 | | 7,10 |
| Krájač | ks | 1,000 | 7,58 | 20,00 | 1,52 | | 9,10 |
| Naberačka | ks | 1,000 | 4,00 | 20,00 | 0,80 | | 4,80 |
| Maslovačka | ks | 2,000 | 0,75 | 20,00 | 0,15 | | 1,80 |
| Metla na šľahanie | ks | 2,000 | 1,42 | 20,00 | 0,28 | | 3,40 |
| Odmerka | ks | 2,000 | 2,58 | 20,00 | 0,52 | | 6,20 |
| Plastová miska | ks | 2,000 | 0,83 | 20,00 | 0,17 | | 2,00 |
| Hrnček smaltový | ks | 1,000 | 6,08 | 20,00 | 1,22 | | 7,30 |
| Hrnček smaltový | ks | 1,000 | 5,25 | 20,00 | 1,05 | | 6,30 |
| Tácka | ks | 20,000 | 8,17 | 20,00 | 1,63 | | 196,00 |
| Naberačka | ks | 3,000 | 11,25 | 20,00 | 2,25 | | 40,50 |
| Krájač na vajíčka | ks | 1,000 | 4,00 | 20,00 | 0,80 | | 4,80 |
| Vešiak | ks | 1,000 | 3,50 | 20,00 | 0,70 | | 4,20 |
| Tanier plytký | ks | 30,000 | 1,25 | 20,00 | 0,25 | | 45,00 |
| Pohár na vodu | sad | 5,000 | 3,75 | 20,00 | 0,75 | | 22,50 |
| | | | Základ DPH | | DPH | Celkom | |
| V sadzbe 10 % | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | |
| V sadzbe 20 % | | | 414,58 | | 82,92 | 497,50 | |
| Oslobodené | | | 0,00 | | | 0,00 | |
| Mimo DPH | | | 0,00 | | | 0,00 | |
| Celkom | | | 414,58 | | 82,92 | 497,50 EUR | |

| | | FAKTÚRA č. 200005 | | | | | |
|--|----|-------------------|---------|------|--------|---------|--------|
| Fakturujeme Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
| Fa slúži zároveň ako DODACÍ LIST. | | | | | | | |
| Dňa: | | | | | | | |
| Faktúru prevzal a s fakt.údajmi súhlasí: p. | | | | | | | |
| <p>DOMÁCE POTREBY, KUCHYNKA Jozef DENDIŠ Nám. SNP 20, 963 01 KRUPINA Vystavil: Jozef DENDIŠ IČ DPH: SK1020143150</p> | | | | | | | |

YJFSIMX080036, 8.40.1010, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno